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Tarvitsetko hoitopaikkaa itsellesi tai omaisellesi?               
Mannakodit tarjoavat kokonaisvaltaista hoivaa ja huolenpitoa 
yli 14 vuoden kokemuksella 
 
Jos etsit itsellesi tai omaisellesi kodinomaista palveluasumisen yksikköä, kysy vapaita 
paikkoja meiltä Mannakodista. Mannakodit tarjoavat kolmessa ryhmäkodissa  

 tehostettua palveluasumista  

 dementiapalveluasumista  

 tuettua asumista sekä 

 jaksohoitoa (esim. omaishoitajan lomat) 
 
Mannakodit sijaitsevat luonnonkauniissa järvenrantamaisemassa Nastolan kunnan 
entisessä vanhainkotimiljöössä.  
Kodeissa on riittävä ja osaava henkilöstö ja asiakasta kunnioittava arvopohja. 
Ensimmäinen Mannakoti aloitti toimintansa vuonna 1997.  
 
Mannakotiin on mahdollista tulla joko  

 oman kunnan ostopalvelusopimuksella 

 palveluseteliasiakkaana tai 

 itse maksavana  
 

Palveluasumisen kustannukset koostuvat 

 palvelumaksusta (sisältää tarvittavan hoidon ja hoivan täysihoitoperiaatteella) 

 vuokrasta (sisältää oman huoneen ja yhteiset tilat) 

 henkilökohtaiset kuluista (lääkkeet, matkat ym.) 
 
Voitte tiedustella mahdollisuuttanne palveluasumiseen / palveluseteliin oman 
kuntanne sosiaali- ja terveydenhuollon vastuuhenkilöiltä.  
 
Palvelusetelitietoa: 
Palveluseteli on henkilökohtainen. Palvelusetelin arvo määräytyy henkilön kuukausittaisten bruttotulojen 
mukaan ja on mm. Lahdessa 59 € – 96 €/vrk.  
Asiakas maksaa itse hoitovuorokausihinnan ja palvelusetelin välisen erotuksen eli omavastuuosuuden 
palveluntuottajalle. Palvelu on arvonlisäverotonta. Palvelumaksun lisäksi asiakas maksaa vuokran, jonka 
suuruus riippuu oman huoneen koosta. Vuokran osuuteen on haettavissa KELAn asumistuki. 
Asiakas maksaa itse myös omat lääkkeensä ja muut henkilökohtaiset menonsa. 
Palveluntuottaja ja asiakas tekevät kirjallisen sopimuksen palveluista ja perittävistä maksuista. 
Sopimussuhdetta koskevat kuluttaja- ja sopimusoikeuden säädökset.  

Vuoden 2011 alusta ainakin Lahden ja Helsingin kaupunkien asukkailla on mahdollisuus hakeutua myös 
palvelusetelillä Nastolassa sijaitsevaan Mannakotiin.  

 
Lisätietoja  

 palveluasumisesta tai  

 kotona asumista tukevista palveluistamme eli kotipalvelusta ja kotisairaanhoidosta  
 hoitotyön johtaja Pirkko Vuorenmaa, puh. 050 599 6667 tai 03-7811 507 (tsto). 

pirkko.vuorenmaa@manna.fi,  www.manna.fi 
 
Hyödyllistä tietoa ja neuvontaa myös: www.palvelusantra.fi              


